
UCHWAŁA NR XLVII/297/23 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/289/23 Rady Gminy Łubnice z dnia 24 marca 2023 r. w sprawie 
likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Budziskach. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
- Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.), Rada Gminy Łubnice, uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ulega zmianie treść uchwały nr XLVI/289/23 Rady Gminy Łubnice z dnia 24 marca 2023 r. w sprawie 
likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Budziskach , w ten sposób, że jej § 7 otrzymuje nowe następujące 
brzmienie: 

„§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: 93713FF5-3D94-407F-A638-60E8D8943808. Podpisany Strona 1




